Администрация сельского поселения «Энгорокское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня   2018 г.                                                                                   № 28
                                                             с. Энгорок
О признании  постановления администрации сельского поселения «Энгорокское» от  30.04.2013  № 6 «  Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции»  утратившим силу.

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Энгорокское» администрация сельского поселения «Энгорокское» постановила:							1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Энгорокское»  от  30.04.2013 № 6 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции»  	                                      2.Опубликовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте: http://хилок.забайкальскийкрай.рф./сп «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское».							               3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава сельского поселения						«Энгорокское»                                                            В.В. Петрова